OC Si non fit Processio, dicit *in Choro* (post Se-
xtam) MISSA de Vig. (alb.), Gl., 2.or. Rogat.,
3. S. Bonifatii M., Pf. Pasch., I t e, m i s s a
e s t.

OC Ubi vero *unica* Missa convent. habetur et *non*
fit Processio, dicit. (post Sextam) MISSA de
Vig. (alb.), Gl., 2.or. S. Bonifatii M., 3. Rogat.,
Pf. Pasch., I t e m i s s a e s t.

Etiam in Eccles., ubi non adest obligatio *Chor-
ri*, si ibi fiat Processio, dicenda est eadem
Missa de Rogat., quae, nisi Missa de Officio
diei sit in cantu, dicitur ac ubi unica Missa
convent. habetur, ut supra.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam
quotid. Defunct.

De S. Ioanne Bapt. de la Salle C. hoc anno
nihil fit.

15. † Alb. Fer.5. **ASCENSIO D.N.I.C.**, dx. 1.cl.
— Off. fest. pr. — Ad Ld. et Hor. Pss. de
Dom. — Ad Prim. Pss. ut in festis,
v. Q u i s c a n d i s (usq. ad Vigil.
Pentec. inclus.).

OC MISSA pr., Cr., Pf. et C o m m u n. pr.
In 2.Vp. in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Processio cum statione ex Rituall nostro.

Post Missam principalem Imago Salvatoris et Crux (cum stola rubra) ex altari deferuntur ad sacristiam, item Cereus paschalis (post Evang. Missae princip. extinguendus).

Hodie prohib. Miss. Defunct. etiam exse-quialis et Miss. in orat. priv. et Collectae pro re gravi imper. etiam in dx. 1.cl.

Cras in omnibus curialibus templis incipit novendialis supplicatio ad Spiritum Sanctum, iuxta Litt. encycl. Leonis Pp. XIII, 9. Maii 1897, ac decreta S.R.C., 18. Aprilis 1902 et 8. Iunii 1911.

A die crastina usque ad Nonam Vigiliae Pentecostes inclusive conclusio hymnorum, v. in R. br. ad Primam et Pf. (sine C o m m u n i c a n t e s) dicuntur de festo Ascensionis D.

Diebus 16-23 Maii LL.1.N. dicuntur de Scriptura occurrenti cum suis RR. ut olim infra Oct. Ascensionis (DGRS, tit. II, 17).

Pariter his diebus 16-23 Maii prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quotid. Defunct. (DGRS, tit. II, 17).

16. Rub. Fer. 6. **S. Andreae Bobola M.** (Propr. Pol.), dx. — Off. ord. — LL.1.N. de Scr. occ. cum suis RR. — Ad Ld. com. S. Ubaldi EC. — Ad Prim. v. Qui scandis. MISSA Protexisti, or. pr., 2. S. Ubaldi EC., Pf. Ascens. (tant.)
In Vp. nulla com.

17. Alb: Sabb. **S. Paschalis Baylon C.**, dx. —
 Off. ord. — LL.1.N. de Scr. occ. cum suis RR. — Ad Prim. v. Qui scandis.
MISSA Os iusti, or. pr., Pf. Ascens. (tant.).
 Vp. (dx.) de seq. Dom. (Ant. et Pss. ut in 1.Vp. Ascens. D., a cap. in pr.), com. praec. tant. — Compl. Dom.
18. † Alb. **DOM. POST ASCENS. De ea**, dx. —
 Off. ut in festo Ascens. et in pr. — Ad Ld. com. S. Venantii M. — Ad Prim. Pss. ut in festis, v. Qui scandis.
 OC **MISSA** pr., 2.or. S. Venantii M., Cr., Pf. Ascens. (tant.).
 In 2.Vp. (Ant. et Pss. ut in 2.V. Ascens., rel. in pr.), nulla com.
19. Alb. Fer.2. **S. Caelestini PC.**, dx. — Off. ord. — LL.1.N. de Scr. occ. cum suis RR., LL.3.N. de Comm. Summ. Pontif. cum RR. pro C.P. — Ad Ld. com. S. Pudentianae V. — Ad Prim. v. Qui scandis.
MISSA Si diligis me, or. pr., 2. S. Pudentianae V., Pf. Ascens. (tant.).
 In Vp. (Ant. Dum esset, or. pr.), nulla com.
20. Alb. Fer.3. **S. Bernardini Senensis C.**, simpl. — Off. ord. per. mod. un. Noct.,

LL.1. et 2. de Scr., occ. cum suis RR., L.3.
 (= L.9. contracta), T e D e u m. —
 Ad Prim. v. Q u i s c a n d i s.

MISSA pr., Pf. Ascens. (tant.).

Vp. fer. T.P., a cap. ut in 2. Vp. festi
 Ascens., sine com.

21. Alb. Fer.4. **D e ea**, simpl. — Off. fer. ut in
 Psalt. et in festo Ascens. — Ad Mat.
 (Invit. et Hymn. ut in festo Ascens.) un.
 Noct. sub una Ant. A l l e l u i a cum
 ult. v. tant. T.P. G a v i s i s u n t, LL.
 et RR. de Scr. occ., T e D e u m. —
 Ad Ld. et ad Hor. a cap. ut in festo
 — Ad Prim. cap. R e g i, v. Q u i
 s c a n d i s.

MISSA ut in festo Ascens, Gl., sine Cr.,
 Pf. Ascens.

Vp. fer. T.P., a cap. ut in 2. Vp. festi
 Ascens., nulla com.

22. Alb. Fer.5. **D e ea**, simpl. — Off. fer. ut
 in Psalt. et in festo Ascens. — Ad Mat.
 (Invit. et Hymn. ut in festo Ascens.) un.
 Noct. sub una Ant. A l l e l u i a cum
 ult. v. tant. T.P. S u r r e x i t, LL. et
 RR. de Scr. occ., T e D e u m. — Ad
 Ld. et Hor. a cap. ut in festo Ascens. —

Ad Prim. cap. R e g i, v. Q u i s c a n-
d i s.

MISSA ut in festo Ascens., Gl., sine Cr.,
Pf. Ascens. (tant.).

Vp. fer. T.P., a cap. ut in 2.Vp. festi
Ascens., sine com.

23. Alb. Fer.6. **D e e a**, simpl. — Off. fer. ut
in Psalm. et in festo Ascens. — Ad Mat.
(Invit. et Hymn. ut in festo Ascens.) un.
Noct. sub una Ant. A l l e l u i a cum
ult. v. tant. T.P. S u r r e x i t , LL. et
RR. de Scr. occ., T e D e u m. — Ad
Ld. et Hor. a cap. ut in festo Ascens. —
Ad Prim. cap. R e g i, v. Q u i s c a n-
d i s.

MISSA ut in festo Ascens., Gl., sine Cr.,
Pf. Ascens. (tant.).

Vp. fer. T.P., a cap. ut in 2.Vp. festi
Ascens., sine com.

In Martyr. 1.loco: Vigilia Pentecostes.

Crastina die prohib. Miss. Defunct. excepta
exequiali et Collectae etiam pro re gravi
imper.

In vigilia Pentecostes, omissis lectionibus seu
prophetiis, et aquae baptismalis benedictio-
ne ac litaniis, Missa, etiam conventualis aut
cantata, incipitur more solito, facta ad gradus
altaris confessione, ab introitu „C u m
s a n c t i f i c a t u s f u e r o“, ut in

Missali romano ibidem pro Missis privata ponitur (instructio OHS, II, 16).

24. Alb. in Off., Rub. in Miss. — **'Vigilia Pentecostes, p r i v i l. De ea,** dx. — Off. ut in Dom. praec. et in pr. — LL. pr. — Ad Ld. et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. Pss. ut in festis), rel. ut in Dom. praec.

- OC MISSA pr., Introitus **C u m s a n c t i f i c a t u s,** Gl., unica or., sine Cr., Pf., Commun. et **Hanc i g i t u r** pr. Vp. (dx.) de seq. in pr., sine com. — Compl. Dom.

A Compl. et per tot. Oct. usque ad Non. Sabb. seq. inclus. in fine Hymn. dox. pr.